
ZARZĄDZENIE NR 0050.42.2018
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 2 maja 2018 r.

w sprawie rozwiązania umowy użytkowania wieczystego nieruchomości

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2017 roku 
poz. 1875 z późń. zm.), art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. 
z 2018 roku poz. 121 z późń. zm.) - zarządzam co nastepuje:

§ 1. Rozwiązać za zgodą stron umowę użytkowania wieczystego działki gruntów nr 1910/44 o powierzchni 
5,2452 ha położonej w Zambrowie posiadającej urządzoną księge wieczystą Nr LM1Z/00020916/1 będącej 
w użytkowaniu wieczystym Polskiego Związku Działkowców.

§ 2. Rozwiązanie umowy użytkowania wieczystego nastapi w formie aktu notarialnego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

 

BURMISTRZ MIASTA

mgr Kazimierz Dąbrowski

Id: 39479E41-59B6-4787-B3CC-297C405C3C67. Podpisany Strona 1




